CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo. ...“.“ . ..“.

Mªzus APROVADO
Saladas Sessões 3%» [vc [43

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a
revitalização do asfalto (tapa-buraco) na Rua Antonio Bizeto, Bairro Ferrari.

Tal pedido visa garantir a segurança viária, preservar o patrimônio público e
proporcionar condições adequadas de tráfego aos moradores e usuários da via. Ao
melhorar o estado do asfalto e eliminar os buracos e irregularidades presentes,
busca-se garantir a segurança de motoristas, ciclistas e pedestres que utilizam a
via diariamente. A ausência de buracos e obstáculos contribui para reduzir o risco
de acidentes de trânsito, proporcionando um ambiente viário mais seguro para
todos.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 20 de junho de 2023.

Alexandre Guimarães
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ

Home page: www.campuiugo.pr.iu_g.bx

66”

i

gâJ/iul
FONE/FAX: (41) 3392-1717 ja/Jº/IAÍ

Ermurlz emenmpolugorgemcumpolugo.pr.;qun
(ª,
/

4
4
)